令和  年  月  日

書 面 表 決 書

 青森県公共事業再評価等審議委員会委員長 殿

委員氏名            ㊞

 令和２年２月１８日付け青企調第２７８号で開催された令和２年度第３回青森県公共事業再評価等審議

委員会書面会議の議事について、下記のとおり表決します。

記

１．表決内容 （「表決」欄のいずれかに丸印を付してください。）

議事：令和３年度事後評価対象事業の事前整理

整理番号
上段：事業種別（事 業 名）

下段：地区名等（市町村名）
担当課 表 決

Ｒ３－１
ため池等整備事業（ため池整備）

農村整備課 意見あり ・ 意見なし
手代森（弘前市）

Ｒ３－２
海岸保全施設整備事業（高潮対策事業）

漁港漁場整備課 意見あり ・ 意見なし
大畑漁港（むつ市）

Ｒ３－３
港湾改修事業（港整備交付金事業）

港湾空港課 意見あり ・ 意見なし
尻屋岬港第２ふ頭地区（東通村）

２．「令和３年度事後評価対象事業の事前整理」に関する意見

１で「意見あり」とした場合は、下欄に意見の内容を記入してください。

整理番号 意見の内容

別紙